

หจก.123 การโยธา

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0303563004681 สาขาที่ออกใบกำกับภาษีคือ : สำนักงานใหญ่

324/1 หมู่ 4 บ้านพระพุทธร ค.พระพุทธร อ.เฉลิมพระเกียรติ จ.นครราชสีมา 30230 Tel.092 494 8724	ใบส่งสินค้า ต้นฉบับ (เอกสารออกเป็นชุด)	Inv.No. : ORNM640800076 Date : 09/08/2564 Time : 08:30:53 Page : 1/1
---	---	---

ชื่อลูกค้า : องค์การบริหารส่วนตำบลพระพุทธร เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000291451 ที่อยู่ : เลขที่142 หมู่12 ตำบลพระพุทธร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา	เงื่อนไขการชำระ : เลขที่อ้างอิง : วันครบกำหนดชำระ : รหัสพนักงานขาย : Chanokchon
---	---

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	งานรั้ว	1,600.00	จุด	82.00	131,200.00
2	งานรั้ว	1,000.00	จุด	41.00	41,000.00
3	งานเทคานหน้าหอจีนแสด	36.00	จุด	150.00	5,400.00
4	งานศาลพระภูมิ	1.00	จุด	3,600.00	3,600.00
5	รางระบายน้ำมีฝาปิด	82.00	จุด	500.00	41,000.00
6	รางระบายน้ำไม่มีฝา	41.00	จุด	450.00	18,450.00
7	งานออฟฟิศ	48.00	จุด	6,800.00	326,400.00
8	งานตีเส้นกำแพง	1.00	จุด	2,000.00	2,000.00
9	งานทำรั้วลวดหนาม+กำแพง	1.00	จุด	2,500.00	2,500.00
10	สีทาถนนสะท้อนแสง TOA 713 เหลือง 3 ลิตร	8.00	ถัง	680.00	5,440.00
11	เครื่องทำน้ำอุ่น 3500W WH-34 Sharp	1.00	เครื่อง	1,890.00	1,890.00
12	เสาอัดแรง 4"x200 ม.	50.00	ต้น	150.00	7,500.00
13	เสาอัดแรง 4"x250 ม.	15.00	ต้น	180.00	2,700.00
14	ลวดหนาม #15 #6 เป็ดแดง พร้อมตัวล็อค	6.00	ม้วน	550.00	3,300.00
15	พัดลมดูดอากาศ	1.00	เครื่อง	1,100.00	1,100.00
16	ซีเมนต์ 2 หลุม	1.00	ชุด	2,350.00	2,350.00
17	เครื่องปรับอากาศ รุ่น MSY-KS13VF (12283BTU)	1.00	เครื่อง	17,500.00	17,500.00

จำนวนเงิน หักแถมหนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	613,330.00
--	----------------------	------------

ผู้รับสินค้า	ผู้ส่งสินค้า	ผู้อนุมัติ
..... วันที่...../...../..... วันที่...../...../..... วันที่...../...../.....